

令和5年度 (5月～3月分) 政務活動費収支報告書

議員氏名 中村かずひこ

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	138,990	行政視察（稚内市、幌延市、紋別市）
研修費	113,660	第85回全国都市問題会議 参加
広報費	297,980	市政報告作成費、市政報告送付、 市政報告 折り込み
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	3,692	コピー用紙代、コピー機レンタル料
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	554,322	

3 残余の額 0 円

## 令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	6月19日	市政報告第34号印刷代 (20,000部) 1部 1,6428円	広報費	32,856	517,144	
2	6月19日	コピー用紙(A4 500枚×2)	資料作成費	970	516,174	
3	6月22日	市政報告第34号 折り込み代(10,946部)	広報費	42,143	474,031	
4	6月27日	市政報告第34号 送付 (73円×101通)	広報費	7,373	466,658	
5	6月28日	市政報告第34号 送付 (73円×513通、84円×173通)	広報費	51,981	414,677	
6	6月28日	市政報告第34号 送付 (73円×100通)	広報費	7,300	407,377	
7	6月28日	市政報告第34号 送付 (73円×137通)	広報費	10,001	397,376	
8	7月12日	行政視察(稚内市、幌延市、紋別市)	調査研究費	138,990	258,386	
9	7月19日	市政報告第34号 送付 (84円×3通)	広報費	252	258,134	
10	7月20日	市政報告第34号 送付 (84円×1通)	広報費	84	258,050	
11	7月30日	市政報告第34号 送付 (84円×2通)	広報費	168	257,882	
12	8月9日	市政報告第34号 送付 (84円×1通)	広報費	84	257,798	
13	8月10日	市政報告第34号 送付 (84円×1通)	広報費	84	257,714	
14	8月11日	市政報告第34号 送付 (84円×3通)	広報費	252	257,462	
15	8月15日	市政報告第34号 送付 (84円×1通)	広報費	84	257,378	
16	9月5日	コピー用紙(A4 500枚×1)	資料作成費	492	256,886	
17	9月8日	市政報告第34号 送付 (84円×11通)	広報費	924	255,962	
18	9月12日	市政報告第35号 折り込み代(10,946部)	広報費	42,143	213,819	
19	9月14日	市政報告第34号 送付 (84円×1通)	広報費	84	213,735	
20	9月14日	市政報告第35号印刷代 (20,000部) 1部 1,80725円	広報費	36,145	177,590	
21	9月22日	市政報告第35号 送付 (84円×159通、84円×3通、73円×488通)	広報費	49,232	128,358	
22	9月22日	市政報告第35号 送付 (73円×100通)	広報費	7,300	121,058	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月22日	市政報告第35号 送付 (73円×130通)	広報費	9,490	111,568	
24	9月26日	コピー機レンタル料 (7月、8月、9月分)	資料作成費	2,230	109,338	
25	10月13日	第85回全国都市問題会議 参加	研修費	113,660	0	